

Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ

Αρ. Μελέτης : 5/2018

Αρ. Έργου : 15885/2018

3ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας (Τακτοποιητικός)

ΕΡΓΟ : ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ & ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : Ν. & Α. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΒΕΤΕ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ από 2ο ΑΠΕ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ από τον Αρχικό Προϋπολογισμό (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	18	19
				Από μεταφορά			28.299,98	19.187,65			27.178,04	22.343,27			17.686,69	7.532,00	713,04	15.524,32	3.751,66	15.407,31
6	Προκατασκευασμένο κανάλι απορροής ομβρίων	ΥΔΡ 6752	22	m	3,50	16,00	56,00		3,50	16,00	56,00		0,00	16,00	0,00			56,00		56,00
7	Σχάρες καναλιών	ΥΔΡ 6752	23	TEM	3,50	11,00	38,50		3,50	11,00	38,50		0,00	11,00	0,00			38,50		38,50
8	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με 2 λαμπτήρες ισχύος 2Χ36W	ΗΛΜ 59	24	TEM	61,00	59,76	3.645,36		61,00	59,76	3.645,36		37,00	59,76	2.211,12			1.434,24		1.434,24
9	Αναβατήριο κλιμακοστασίου με πλατφόρμα για μεταφορά ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 63	25	TEM	2,00	15.500,00	31.000,00		2,00	15.500,00	31.000,00		0,00	15.500,00	0,00			31.000,00		31.000,00
10	Εξοπλισμός WC ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 17	26	TEM	5,00	650,00	3.250,00		5,00	650,00	3.250,00		4,00	650,00	2.600,00			650,00		650,00
11	Χαλκοσωλήνας Φ 15 mm Χ 1 mm	ΗΛΜ 7	27	m	30,00	6,60	198,00		200,00	6,60	1.320,00		182,71	6,60	1.205,89			114,11	1.007,89	
12	Χαλκοσωλήνας Φ 22 mm Χ 1 mm	ΗΛΜ 7	28	m	20,00	9,07	181,40		20,00	9,07	181,40		1,80	9,07	16,33			165,07		165,07
13	Εύκαμπτος ελαστικός σωλήνας (φλεξίμπλ) με επένδυση INOX, 1/2"Χ1/2", μήκους 40cm	ΗΛΜ 7	2ΠΚΤ/1	τεμ.		6,07	0,00		80,00	6,07	485,60		74,00	6,07	449,18			36,42	449,18	
14	Ειδικά τεμάχια πλαστικών σωληνώσεων αποχέτευσης από PVC-U, γωνία Φ100mm	ΥΔΡ 6713	2ΠΚΤ/2	τεμ.		5,58	0,00		165,00	5,58	920,70		158,00	5,58	881,64			39,06	881,64	
15	Ειδικά τεμάχια πλαστικών σωληνώσεων αποχέτευσης από PVC-U, ταφ-ημιτάφ Φ100mm/Φ100mm	ΥΔΡ 6713	2ΠΚΤ/3	τεμ.		5,90	0,00		125,00	5,90	737,50		121,00	5,90	713,90			23,60	713,90	
16	Πώμα (τάπα) καθαρισμού, από PVC-U, βιδωτό Φ100mm για πλαστικές σωληνώσεις αποχέτευσης από PVC-U,	ΥΔΡ 6713	2ΠΚΤ/4	τεμ.		5,14			65,00	5,14	334,10		63,00	5,14	323,82			10,28	323,82	
17	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	2ΠΚΤ/5	TEM		8,97			35,00	8,97	313,95		33,00	8,97	296,01			17,94	296,01	
18	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΗΛΜ 18	2ΠΚΤ/6	TEM		22,97			80,00	22,97	1.837,60		74,00	22,97	1.699,78			137,82	1.699,78	
19	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως πολυπροπυλενίου (PP), με μούφα και ελαστικό παρέμβυσμα, τύπου VALSIR ή REHAU ή αντίστοιχου, διαμέτρου Φ40mm	ΗΛΜ 8	2ΠΚΤ/7	m		13,62			50,00	13,62	681,00		25,55	13,62	347,99			333,01	347,99	
20	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως πολυπροπυλενίου (PP), με μούφα και ελαστικό παρέμβυσμα, τύπου VALSIR ή REHAU ή αντίστοιχου, διαμέτρου Φ50mm	ΗΛΜ 8	2ΠΚΤ/8	m		14,26			10,00	14,26	142,60		4,65	14,26	66,31			76,29	66,31	
21	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως πολυπροπυλενίου (PP), με μούφα και ελαστικό παρέμβυσμα, τύπου VALSIR ή REHAU ή αντίστοιχου, διαμέτρου Φ75mm	ΗΛΜ 8	2ΠΚΤ/9	m		19,97			15,00	19,97	299,55		12,30	19,97	245,63			53,92	245,63	
22	Σιφώνι νιπτήρα Φ 1 1/4ins	ΗΛΜ 17	2ΠΚΤ/10	τεμ.		27,18			20,00	27,18	543,60		20,00	27,18	543,60				543,60	
23	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 Χ 15 cm	ΗΛΜ 14	2ΠΚΤ/11	TEM		17,05			20,00	17,05	341,00		2,00	17,05	34,10			306,90	34,10	
24	Δοχείο αυτόματο πλύσεως ουρητηρίου από πορσελάνη	ΗΛΜ 15	2ΠΚΤ/12	τεμ.		144,92			2,00	144,92	289,84		2,00	144,92	289,84				289,84	
25	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	3οΠΚΤ/1	TEM					17,00	13,23	224,91		17,00	13,23	224,91				224,91	
26	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΗΛΜ 11	3οΠΚΤ/2	TEM					2,00	13,84	27,68		1,00	13,84	13,84			13,84	13,84	
27	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 1 ins	ΗΛΜ 11	3οΠΚΤ/3	TEM					1,00	16,07	16,07		0,00	16,07	0,00			16,07		
28	Αγωγός τύπου NYA Μονόκλωνος διατομής 1,5 mm2	ΗΛΜ 44	3οΠΚΤ/4	m					30,00	1,28	38,40		27,20	1,28	34,82			3,58	34,82	
29	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΗΛΜ 46	3οΠΚΤ/5	m					100,00	5,07	507,00		87,80	5,07	445,15			61,85	445,15	
30	Καλώδιο τύπου NYM Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 1,5mm2	ΗΛΜ 46	3οΠΚΤ/6	m					5,00	6,89	34,45		0,00	6,89	0,00			34,45		
31	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς άκαμπτος βαρέως τύπου (1250Nt), από U-PVC, ονομαστικής διαμέτρου Φ20 mm	ΗΛΜ 41	3οΠΚΤ/7	m					100,00	6,51	651,00		63,65	6,51	414,36			236,64	414,36	
32	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός κυματοειδής (σπιράλ) διαμορφώσιμος βαρέως τύπου (1250Nt), από U-PVC, ονομαστικής διαμέτρου Φ20 mm	ΗΛΜ 41	3οΠΚΤ/8	m					25,00	6,26	156,50		5,40	6,26	33,80			122,70	33,80	
33	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων, ονομαστικών διαστάσεων 100x100x50mm, τουλάχιστον 6 εξόδων, για σύνδεση με ορατούς, ευθύγραμμους άκαμπτους ή κυματοειδής (σπιράλ) διαμορφώσιμους, πλαστικούς σωλήνες.	ΗΛΜ 41	3οΠΚΤ/9	TEM					30,00	9,48	284,40		28,00	9,48	265,44			18,96	265,44	
34	Διακόπτης στεγανός, επίτοιχος, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, δύο πλέκτρων, κομπιατέρ ή αλλέ-ρετούρ.	ΗΛΜ 49	3οΠΚΤ/10	TEM					2,00	19,41	38,82		3,00	19,41	58,23		19,41		58,23	
35	Σύνδεση νέας γραμμής φωτισμού σε υφιστάμενο ηλεκτρικό πίνακα ισχύος.	ΗΛΜ 46	3οΠΚΤ/11	τεμ					3,00	36,70	110,10		2,00	36,70	73,40			36,70	73,40	
Σε μεταφορά							66.669,24	19.187,65			75.685,67	22.343,27			31.175,78	7.532,00	713,04	15.524,32	3.751,66	15.407,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ από 2ο ΑΠΕ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ από τον Αρχικό Προϋπολογισμό (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Από μεταφορά							66.669,24	19.187,65			75.685,67	22.343,27			31.175,78	7.532,00	713,04	15.524,32	3.751,66	15.407,31
36	Προσθήκη μεταλλική χρωμέ βαρέως τύπου διαστάσεων Φ ½" (ins) x 3,0 cm	HΛM 6	3οΠΚΤ/12	ΤΕΜ					21,00	8,91	187,11		31,00	8,91	276,21		89,10		276,21	
Άθροισμα: 3. ΟΜΑΔΑ Δ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							66.669,24				75.685,67				31.175,78					
Αφαιρείται έκπτωση						57,00 %	38.001,47			57,00 %	43.247,48			57,00 %	31.451,99		108,51	44.529,30	8.739,85	43.957,10
Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ Δ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							28.667,77	28.667,77			32.625,30	32.625,30			13.524,36	13.524,36	61,85	25.381,70	4.981,71	25.055,55
4. ΟΜΑΔΑ Ε : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ																	46,66	19.147,60	3.758,14	18.901,55
1	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7541	29	MM	182,00	39,00	7.098,00		182,00	39,00	7.098,00		0,00	39,00	0,00			7.098,00		7.098,00
2	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7326.1	30	m2	1.084,00	36,00	39.024,00		1.084,00	36,00	39.024,00		550,09	36,00	19.803,24			19.220,76		19.220,76
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	31	m2	504,00	33,50	16.884,00		504,00	33,50	16.884,00		270,61	33,50	9.065,44			7.818,56		7.818,56
4	Διαμόρφωση αντιολισθητικού δαπέδου ράμπας	ΟΙΚ 7373.1	32	m2	60,00	10,00	600,00		100,00	10,00	1.000,00		90,57	10,00	905,70			94,30	305,70	
5	Επίστρωση επιφανειών με αστάρι πρόσφυσης από συνθετικές ρητίνες και χαλαζιακή άμμο, ενδεικτικού τύπου ISOMAT SUPERGROUND	ΟΙΚ 7922	1ΠΚΤ/1	m2		10,40			800,00	10,40	8.320,00		766,81	10,40	7.974,82			345,18	7.974,82	
6	Χρήση βελτιωτικού, ακρυλικού, πολυμερικού γαλακτώματος ενδεικτικού τύπου DUROMAX	ΟΙΚ 7922	1ΠΚΤ/2	m2		1,44			800,00	1,44	1.152,00		766,81	1,44	1.104,21			47,79	1.104,21	
7	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 5,0 cm	ΟΙΚ 7335	1ΠΚΤ/6	m2		27,20			150,00	27,20	4.080,00		92,22	27,20	2.508,38			1.571,62	2.508,38	
8	Αποξήλωση μετά προσσχής ζωνών πλακιδίων επί τοίχου και τοποθέτηση νέων	ΟΙΚ 7326.1	1ΠΚΤ/11	μμ		24,68			250,00	24,68	6.170,00		297,42	24,68	7.340,33		1.170,33		7.340,33	
Άθροισμα: 4. ΟΜΑΔΑ Ε : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							63.606,00				83.728,00				48.702,12		1.170,33	36.196,21	19.233,44	34.137,32
Αφαιρείται έκπτωση						54,00 %	34.347,24			54,00 %	45.213,12			54,00 %	26.299,14		631,98	19.545,95	10.386,06	18.434,15
Σύνολο : 4. ΟΜΑΔΑ Ε : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							29.258,76	29.258,76			38.514,88	38.514,88			22.402,98	22.402,98	538,35	16.650,26	8.847,38	15.703,17
5. ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ																				
1	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	33	kg	8.920,00	5,60	49.952,00		8.000,00	5,60	44.800,00		4.805,76	5,60	26.912,26			17.887,74		23.039,74
2	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 6239	34	kg	1.510,00	6,20	9.362,00		1.510,00	6,20	9.362,00		0,00	6,20	0,00			9.362,00		9.362,00
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ 5446.1	35	m2	58,00	118,00	6.844,00		58,00	118,00	6.844,00		0,00	118,00	0,00			6.844,00		6.844,00
4	Χειρολισθήρας ΑΜΕΑ επί δαπέδου	ΟΙΚ 6418	36	m	68,10	47,68	3.247,01		140,00	47,68	6.675,20		103,82	47,68	4.950,14			1.725,06	1.703,13	
5	Χειρολισθήρας ΑΜΕΑ επί τοίχου	ΟΙΚ 6418	37	m	14,50	37,33	541,29		30,00	37,33	1.119,90		18,90	37,33	705,54			414,36	164,25	
6	Επιστεγάσεις με φύλλα plexiglass	ΟΙΚ 7231	38	m2	38,90	42,00	1.633,80		38,90	42,00	1.633,80		0,00	42,00	0,00			1.633,80		1.633,80
7	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστεγάσης	ΟΙΚ 6118	39	kg	100,00	3,40	340,00		100,00	3,40	340,00		70,22	3,40	238,75			101,25		101,25
8	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	4οΠΚΤ/2	m2					38,90	67,50	2.625,75		31,17	67,50	2.103,98			521,77	2.103,98	
Άθροισμα: 5. ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							71.920,10				73.400,65				34.910,67		0,00	38.489,98	3.971,36	40.980,79
Αφαιρείται έκπτωση						53,00 %	38.117,65			53,00 %	38.902,34			53,00 %	18.502,66		0,00	20.399,69	2.104,82	21.719,82
Σύνολο : 5. ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							33.802,45	33.802,45			34.498,31	34.498,31			16.408,01	16.408,01	0,00	18.090,29	1.866,54	19.260,97
6. ΟΜΑΔΑ Ζ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ																				
1	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΟΙΚ 6531	40	m2	71,00	56,00	3.976,00		71,00	56,00	3.976,00		36,45	56,00	2.041,20			1.934,80		1.934,80
2	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	41	m2	129,20	13,00	1.679,60		129,20	13,00	1.679,60		85,12	13,00	1.106,56			573,04		573,04
3	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7934	42	m2	93,10	14,00	1.303,40		93,10	14,00	1.303,40		10,84	14,00	151,76			1.151,64		1.151,64
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	43	m2	486,50	6,70	3.259,55		486,50	6,70	3.259,55		486,61	6,70	3.260,29		0,74		0,74	
5	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	44	m2	1.705,00	1,70	2.898,50		1.705,00	1,70	2.898,50		17,86	1,70	30,36			2.868,14		2.868,14
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	45	m2	1.865,00	9,00	16.785,00		1.865,00	9,00	16.785,00		559,47	9,00	5.035,23			11.749,77		11.749,77
7	Αποκατάσταση σφράγισης διαμορφωμένου αρμού ανοίγματος 15 mm με ελαστομερές υλικό ψυχράς εφαρμογής	ΥΔΡ 6371	46	m	30,00	15,50	465,00		30,00	15,50	465,00		0,00	15,50	0,00			465,00		465,00

Σε μεταφορά							30.367,05	110.916,63			30.367,05	127.981,76			11.625,40	59.867,35	1.298,05	69.412,46	18.223,72	69.273,00
-------------	--	--	--	--	--	--	-----------	------------	--	--	-----------	------------	--	--	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 2ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (3ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ από 2ο ΑΠΕ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ από τον Αρχικό Προϋπολογισμό (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Πηγή	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Πηγή	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Μονάδας (Ευρώ)	Πηγή	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
								Μερική	Ολική				Μερική	Ολική				Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	18	19	
	Από μεταφορά						30.367,05	110.916,63			30.367,05	127.981,76			11.625,40	59.867,35	1.298,05	69.412,46	18.223,72	69.273,00	
8	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 4622.1	47	m2	20,00	19,50	390,00		20,00	19,50	390,00		1,31	19,50	25,55			364,45		364,45	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	48	m2	40,00	13,50	540,00		40,00	13,50	540,00		61,99	13,50	836,87		296,87		296,87		
10	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών	ΟΙΚ 7793	1ΠΚ/7	m2		3,40			350,00	3,40	1.190,00		371,06	3,40	1.261,60		71,60		1.261,60		
11	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπαστουάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	1ΠΚΤ/8	m2		12,40			20,00	12,40	248,00		0,00	12,40	0,00			248,00			
12	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 6118	1ΠΚΤ/9	kg		2,80			300,00	2,80	840,00		0,00	2,80	0,00			840,00			
13	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΟΙΚ 7767.4	4οΠΚΤ/3	MM					12,00	2,25	27,00		105,13	2,25	236,54		209,54		236,54		
14	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 3 έως 4"	ΟΙΚ 7767.8	4οΠΚΤ/4	MM					22,00	4,50	99,00		85,95	4,50	386,78		287,78		386,78		
	Άθροισμα: 6. ΟΜΑΔΑ Ζ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						31.297,05				33.701,05				14.372,74		866,53	20.194,84	2.182,53	19.106,84	
	Αφαιρείται έκπτωση					56,00 %	17.526,35			56,00 %	18.872,59			56,00 %	8.048,73		485,26	11.309,11	1.222,22	10.699,83	
	Σύνολο : 6. ΟΜΑΔΑ Ζ : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						13.770,70	13.770,70			14.828,46	14.828,46			6.324,01	6.324,01	381,27	8.885,73	960,31	8.407,01	
	7. ΟΜΑΔΑ Η : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																				
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΟΔΟ 1132	49	m2	2.745,00	1,45	3.980,25		2.197,89	1,45	3.186,94		2.197,89	1,45	3.186,94					793,31	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας	ΝΟΔΟ 3121B	50	m3	15,00	18,70	280,50		15,00	18,70	280,50		0,00	18,70	0,00			280,50		280,50	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους																				
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΟΔΟ 4120	51	m2	3.033,00	0,45	1.364,85		2.197,89	0,45	989,05		2.197,89	0,45	989,05					375,80	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους μετρούμενες κατά βάρος	ΝΟΔΟ 4421B	52	ton	30,00	83,97	2.519,10		22,02	83,97	1.849,02		22,02	83,97	1.849,02					670,08	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4521B	53	m2	3.033,00	8,30	25.173,90		2.197,89	8,30	18.242,49		2.197,89	8,30	18.242,49					6.931,41	
6	Κατασκευή ασφαλτικού δαπέδου εξωτερικών χώρων με χυτό, ακρυλικό, αυτοεπιπεδούμενο, ελαστικό και αντισιδηρό τάπητα, από ακρυλικές ρητίνες και εξερατικής καθαρότητας ορυκτά, πυριτικά, αδρανή πρόσμικτα	ΟΙΚ 7902	54	m2	1.600,00	14,00	22.400,00		2.648,10	14,00	37.073,40		2.648,10	14,00	37.073,40				14.673,40		
7	Διαγράμμιση οδοστρώματος	ΟΙΚ 7788	55	m2	67,00	19,70	1.319,90		67,00	19,70	1.319,90		0,00	19,70	0,00			1.319,90		1.319,90	
	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά																				
	Άθροισμα: 7. ΟΜΑΔΑ Η : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						57.038,50				62.941,30				61.340,90		0,00	1.600,40	14.673,40	10.371,00	
	Αφαιρείται έκπτωση					57,00 %	32.511,95			57,00 %	35.876,54			57,00 %	34.964,31		0,00	912,23	8.363,84	5.911,47	
	Σύνολο : 7. ΟΜΑΔΑ Η : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						24.526,55	24.526,55			27.064,76	27.064,76			26.376,59	26.376,59	0,00	688,17	6.309,56	4.459,53	
	Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							149.213,88				169.874,98				92.567,95	1.679,32	78.986,36	25.493,59	82.139,54	
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	26.858,50			18,00 %	30.577,50			18,00 %	16.662,23	302,28	14.217,54	4.588,85	14.785,12	
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							176.072,38				200.452,48				109.230,18	1.981,60	93.203,90	30.082,44	96.924,66	
	Απρόβλεπτα							26.410,86				2.030,77				0,00		2.030,77		26.410,86	
	Άθροισμα							202.483,24				202.483,25				109.230,18	1.981,60	95.234,67	30.082,44	123.335,52	
	Απολογιστικές εργασίες																				
	1. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ																				
1	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ		00	TEM	1830,46	1	1.830,46		1830,46	1	1.830,46		1666,06	1	1.666,06						
	Σύνολο : 1. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						1.830,46	1.830,46			1830,46	1830,46			1.666,06	1.666,06		164,40		164,40	
	Σύνολο : Απολογιστικές εργασίες							1.830,46				1830,46				1.666,06					
	Άθροισμα εργασιών Σύμβασης							204.313,70				204.313,71				110.896,24	1.981,60	95.399,07	30.082,44	123.499,92	
	Λογιστικό λάθος							0,01				0				0,00				0,01	
	Άθροισμα							204.313,71				204.313,71				110.896,24	1.981,60	95.399,07	30.082,44	123.499,93	
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							43,87				43,87				43,87	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Άθροισμα							204.357,58				204.357,58				110.940,11	1.981,60	95.399,07	30.082,44	123.499,93	
	ΦΠΑ						24,00 %	49.045,82			24,00 %	49.045,82			24,00 %	26.625,63	475,58	22.895,78	7.219,79	29.639,98	
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							253.403,40				253.403,40				137.565,74	2.457,18	118.294,85	37.302,23	153.139,91	

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (2ος ΑΠΕ)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (3ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	200.452,48	109.230,18	
Απρόβλεπτα	2.030,77		
Αθροισμα	202.483,25	109.230,18	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 93.253,07 ή ποσοστό 46,05%
Απολογιστικές Εργασίες	1.830,46	1.666,06	
Αθροισμα	204.313,71	110.896,24	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 93.417,47 ή ποσοστό 45,72%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	43,87	43,87	
Αθροισμα	204.357,58	110.940,11	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 93.417,47 ή ποσοστό 45,71%
ΦΠΑ	49.045,82	26.625,63	
Σύνολο με ΦΠΑ	253.403,40	137.565,74	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 115.837,66 ή ποσοστό 45,71%

07.05.2021

Ο ανάδοχος

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός

07.05.2021

Οι επιβλέποντες

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΜΑΡΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

07.05.2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ / ΦΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Διευθύντρια
Τεχνικών Υπηρεσιών & Δόμησης

ΤΣΙΩΛΗ ΑΜΑΛΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ